安庆师范学院后勤管理处

关于龙山校区白蚁防治回访工作的通知

各学院、各直属单位，龙山校区各住户：

为降低白蚁危害，维护广大师生员工切身利益，学校再次商请安庆市白蚁防治所5月27日（周三）开始集中上门服务，开展龙山校区白蚁防治回访工作。现将有关事项通知如下：

一、防治时间：

5月27日（周三）开始。

二、联系方式

安庆市白蚁防治所王科长：13905567091；

后勤管理处：5300033。

三、各单位务必对辖内办公、教学、科研等场所及学生宿舍开展白蚁自查工作，及时通知本单位每位在龙山校区居住教职工开展白蚁自查工作；并于5月26日17:00前，并将自查情况通过电子政务函送后勤管理处。
四、施工时间内，请各单位或住户派专人留在施工地点配合施工；本次防治结束后，若再发现零星白蚁，直接与安庆市白蚁防治所王科长联系，确定施工时间，以便上门防治。

特此通知

后勤管理处

2015年5月25日

附：龙山校区白蚁防治统计表

龙山校区白蚁防治统计表

	序号
	部门名称
	施工地点
	联系人
	联系方式
	备  注